

JES Media ApS
Ravnsøvej 7, 8240 Risskov

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 64 44 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

Emil Sønderbek
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
	Ledelsesberetning
2	Selskabsoplysninger
3	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023
4	Anvendt regnskabspraksis
8	Resultatopgørelse
9	Balance
11	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JES Media ApS
Ravnsøvej 7
8240 Risskov

CVR-nr.: 42 64 44 04

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Emil Sønderbek, Rødegevej 6, 8541 Skødstrup
Jonas Sønderbek, Solhvervsvej 4, st. 0001, 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af aktiviteter indenfor marketingsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.056.765 kr. mod 888.822 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.528 kr. mod 133.487 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Sammenligningstal

Grundet sidste regnskabsår var selskabets første regnskabsår, så er det ikke muligt at sammenholde sidste års tal for resultatopgørelsen med indeværende års tal. Resultatopgørelsens tal for indeværende regnskabsår 2023 indeholder 12 måneder mens sammenligningstal indeholder 17 måneder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.056.765	888.822
1 Personaleomkostninger	-1.981.148	-714.217
Driftsresultat	75.617	174.605
Øvrige finansielle omkostninger	-2.281	-1.276
Resultat før skat	73.336	173.329
Skat af årets resultat	-16.808	-39.842
Årets resultat	56.528	133.487
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	56.528	133.487
Disponeret i alt	56.528	133.487

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	50.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	0
Anlægsaktiver i alt	50.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	489.982	214.078
Igangværende arbejder for fremmed regning	186.876	0
Tilgodehavender i alt	676.858	214.078
Likvide beholdninger	18.715	72.396
Omsætningsaktiver i alt	695.573	286.474
Aktiver i alt	745.573	286.474

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	190.015	133.487
Egenkapital i alt	230.015	173.487
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	16.808	39.842
Anden gæld	498.750	73.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	515.558	112.987
Gældsforpligtelser i alt	515.558	112.987
Passiver i alt	745.573	286.474

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.888.226	637.610
Pensioner	72.000	71.400
Andre omkostninger til social sikring	<u>20.922</u>	<u>5.207</u>
	<u>1.981.148</u>	<u>714.217</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>2</u>